

Bedrebil.dk Skanderborg ApS

Danmarksvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 62 28 41

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Alex Benjamin Trinkjær Masters
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bedrebil.dk Skanderborg ApS Danmarksvej 7 8660 Skanderborg
	Hjemmeside: Hjemmeside
	CVR-nr.: 34 62 28 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Alex Benjamin Trinkjær Masters
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 466.059 kr. mod 1.075.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.396 kr. mod 537.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	466.059	1.075.398
1 Personaleomkostninger	-462.500	-506.951
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.000	-45.200
Driftsresultat	-36.441	523.247
Øvrige finansielle omkostninger	-15.741	-22.667
Resultat før skat	-52.182	500.580
Skat af årets resultat	-94.214	36.974
Årets resultat	-146.396	537.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	537.554
Disponeret fra overført resultat	-146.396	0
Disponeret i alt	-146.396	537.554

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	120.000
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	128.000	168.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.932	51.591
Varebeholdninger i alt	46.932	51.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.693	67.200
Udskudte skatteaktiver	0	94.214
Andre tilgodehavender	27.898	0
Tilgodehavender i alt	88.591	161.414
Omsætningsaktiver i alt	135.523	213.005
Aktiver i alt	263.523	381.005

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-393.272	-246.876
Egenkapital i alt	-313.272	-166.876
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	189.613	159.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.880	43.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.718	247.718
Anden gæld	73.584	96.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.795	547.881
Gældsforpligtelser i alt	576.795	547.881
Passiver i alt	263.523	381.005

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	394.455	441.994
Pensioner	57.972	55.771
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	5.529	4.831
	<u>462.500</u>	<u>506.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-780.000	-740.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-820.000</u>	<u>-780.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	<u>285.759</u>	<u>285.759</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>285.759</u>	<u>285.759</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-285.759	-280.559
Årets afskrivninger	0	-5.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-285.759</u>	<u>-285.759</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-246.876	-784.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-146.396</u>	<u>537.554</u>
	<u>-393.272</u>	<u>-246.876</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Alex Benjamin Trinkjær Masters

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-627528434980
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 00:23:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Alex Benjamin Trinkjær Masters

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-627528434980
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 00:23:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 10:08:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 21916491mZY241133676